Proc. Leg. nº 2455/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 628/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre protocolos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador André Amaral  requer, nos termos regimentais,

que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de

informações:

1. As solicitações dos  protocolos abaixo já foram atendidas?

(especificar a resposta por protocolo)

a) 9.822/2023 de 27/11/23

b) 1819321 de 22/02/24

c) 1doc - 11381 de 27/03/24

d) 1doc - 8.898/24

e) 1doc - 8.909/24

f) 15.865/2024 de 23/04/24

2. Sendo negativa a primeira questão, há previsão para o

atendimento das demandas? (especificar por demanda)

Justificativa

O vereador André Amaral  faz o presente requerimento a

pedido de munícipes e em cumprimento a sua função fiscalizatória.

Valinhos, 6 de maio de 2024.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SR1PW20XH8JX6DSS
		2024-05-06T17:18:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura